

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam osob, která mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

[REDACTED]

31. března 2018

[REDACTED]

trvalý pobyt: [REDACTED]
[REDACTED]

identifikátor datové schránky: [REDACTED]

Odpověď na Vaší žádost ze dne 31.3.2018

1) V obci Doupě není žádná osoba, která má dluh vůči obci po splatnosti více jak 180 dnů.

2) a) část budovy bývalého kulturního domu (nebytový prostor)

b) část budovy Obecního úřadu-(bytový prostor plus příslušenství)

V Doupi dne 3.4.2018

Otto Christián starosta obce